licae firmitalis robur adiicimus, ac om-

nes et singulos iuvis el facti defectus,
si qui desuper quomodolibet interveme:.
rint, supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentes
litteras scmper (irmas, validas et cffica-
ces existerc et fore, suosque plemarios
et intcgros effectus sortiri et obtinere,
ac illis, ad quos spectlat et pro tem-
pore spectabit, plenissime sufllragari, et
ab eis respective inviolabiliter observari,
sicque In praemissis per quoscumeque’
iudices ordinarios et delegatos, eliam
causarum palatii apostolici auditores,
iudicari et definiri debere, ac irrilum:
el inane si secus super his a quoquam,.
quavis auctoritale, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari. :

§ 4. Non obslanlibus constitutioni-
bus et ordinationibus apostolicis, ac,
quatenus opus sil, convenluum et Ordi-
num praefatorum, aliisve quibusvis, etiam

imramento, confirmatione apostolicd, vel
quasts firmitate alid roboralis, stalulis

An. C. 1685

Clausunlas.

Contrariarnm
crogato,

Ra, C. 1085

Seecies faetl,

¢t consuetudinibus, privilegiis quogue,
indultis €t litteris apostolicis in contra-
rium ‘praemissorum guomodolibet con-
cessis, confirmatis et innovalis’, quibus
omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis ac de verbo ad verbum insertis
habentes, illis alids in suo robore perman-
suris, ad praemissorum effectum, hac
yice dumtaxat, specialiler ¢t expresse
derogamus; ceterisque contrariis qui-
buscumque. ’

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscaloris, die xx1v
ianuarii MpcLxxxv, ponlificatus nostri
anno Ix.
© Dat.' die 24 ianuarii 1684, pentif. anno IX.

\

CXLVIIL.

Confirmatur decretum capituli generalis
Ordinis Cisterciensis circa reformatio-
nem monachorum el monialium Po-
loniae, Prussiae et Lithuaniae',

Innocentins Papa XI,
ad futoram rel memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filivs Ioannes Antonius abbas monasterii
Stamedii et procurater generalis Ordi-
nis Cisterciensis, quod, cum alids per
constitutionem felicis recordationis Ale-
xandri Papa VI praedccessoris nostri,
die 1x aprilis MDCLXVI emanatam pro ge-
nerali dicti Ordinis reformatione; multa,
et maxime circa abbales et superiores,
staluta fuerint, diclague conslilutio de-
bite fuerat® acceptatd in ciusdem Ordi-
nis capitulo generali anni scquentis, ac
eliam in alio quod anno MDCLXXII ce-

1 Reformatio dicti Ordinis facta fuit ab Ale-
xandro VII constit. ed. mpcLxvi, die 49 aprilis,
pont. xui. Iit similia’ decrela capituli- generalis
exiant in funocentii XII constit. ed. mpce, 17
februarii, pomt. 1x.